[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Десятое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2010г. № 166
        г. Троицк
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов города Троицка

от 02.12.2010 года № 160 «О бюджете

города Троицка на 2011 год»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка

                     Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

               1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 02.12.2010 года № 160 «О бюджете города Троицка на 2011 год» следующие изменения:

                1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

             «1. Утвердить основные характеристики бюджета города Троицка на 2011 год:

             1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 138 345,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 752 977,6 тыс. рублей»;

           2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 215 832,8 тыс. рублей;

             3) объем  дефицита бюджета города в сумме 77 487,2 тыс. рублей.»;
                2) пункт 2 статьи 15 исключить;
                 3) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

                4) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

                5) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

                6) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).
              2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).
         3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

         4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Троицка                                                                             В.А. Щёкотов

                                                                                                Приложение 3
к решению Собрания

депутатов города Троицка

от  16.12.2010 г. № 166
Программа муниципальных  внутренних заимствований

на 2011 год

                                                                                                                        тыс. рублей
	                              Наименование заимствований
	Сумма

	Муниципальные внутренние заимствования, в том числе
	67487,2

	бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет города от других бюджетов системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	67487,2

	привлечение средств
	67487,2

	погашение средств
	-

Приложение 4
к решению Собрания

депутатов города Троицка

от  16.12.2010 г. № 166
Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2011 год

            тыс. рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника средств
	2011 год

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	77487,2

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от   других   бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	67487,2

	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение  бюджетных  кредитов  от   других бюджетов   бюджетной   системы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	67487,2

	01 03 00 00 04 0000 710

	Получение  кредитов  от   других   бюджетов бюджетной  системы   Российской   Федерации бюджетами  городских округов в  валюте  Российской Федерации

	67487,2

	01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов   бюджетной   системы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	         -

	01 03 00 00 04 0000 810

	Погашение  бюджетами городских округов кредитов  от   других   бюджетов бюджетной  системы   Российской   Федерации в  валюте  Российской Федерации
	        -

	01 05 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	10000,0

	01 05 00 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	10000,0

	01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	10000,0

	01 05 02 01 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	10000,0

	01 05 02 01 04 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	10000,0